РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015                               х.Кринично-Лугский                      № 110
          О внесении изменения в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 14.10.2013 № 220  «Об утверждении муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
В целях уточнения источников финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление  № 220 от 14.10.2013 следующие изменения:
       1.1  Приложение №5 «Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:
Приложение № 5

к муниципальной программе

Расходы  бюджета  на

реализацию муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	развитие транспортной системы
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	948,1
	8674,5
	1276,0
	1051,7
	200,0
	200,0
	200,0

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Кринично-Лугского сельского поселения
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	874,6
	8580,9
	1246,0
	1021,7
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	600,2
	530,7
	345,9
	245,9
	100,0
	100,0
	100,0

	В т.ч. неисполнение бюджетных обязательств за 2014 год. содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	34,8
	0
	0
	0
	0
	0

	 В.ч. софинансирование на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	26,6
	13,3
	13,3
	13,3
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
	Капитальный или реконструкция ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них всего
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	7497,1
	-
	-
	-
	-
	-

	На Капитальный или реконструкция ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них из областного бюджета
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	6956,9
	-
	-
	-
	-
	-

	В т.ч.софинансирование на Капитальный или реконструкция ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	540,2
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3
	Проектные-изыскательные работы внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	274,4
	553,1
	900,1
	775,8
	-
	    -
	-

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Кринично-Лугского района
	администрация Кринично-Лугского района
	951
	-
	-
	-
	73,5
	93,6
	30,0
	30,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Основное
мероприятие 2.1

	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения
	администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	73,5
	93,6
	30,0
	30,0
	100,0
	100,0
	100,0

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте поселения.

          4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Кринично-Лугского
 сельского поселения
    Г.В.Траутченко
Постановление вносит:

Ведущий специалист  по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

 и благоустройства

PAGE
7